
Noviny pro Bučovice, Ivanovice n. H., Rousínov, Slavkov a Vyškov
10. února 2011                ročník 18                        číslo 6                     Zdarma

Hledáte Region na webu? 
Už ho najdete!

www.novinyregion.cz

www.trasko-as.cz tel.: 777 738 227

VÝSTAVBA RODINNÝCH DOMŮ
ROUSÍNOV-TRÁVNÍKY

8 dvoupodlažních rodinných domů 5+kk.
Ke každému domu garáž pro jedno vozidlo

UŽ NEHLEDEJTE, JSME TU MY!
PODLAHOVÉ STUDIO – STÍNÍCÍ TECHNIKA
– žaluzie, rolety, rolády, markýzy, sítě
– bytové i zátěžové koberce, čisticí rohože
– shrnovací dveře, těsnění oken a dveří
– PVC, plov. podlahy, korek
– opravy podlah, stěrkování

ul. Sochorova 399/3 (budova SBD) VYŠKOV

tel.: 517 341 737, mobil: 608 773 444 e-mail: tana.vy@quick.cz

HRAČKY
Ve Vyškově na ulici Dobrovského 6 a nově u Lidlu

Otevřeno od 9.00–17.00 hod.

Největší výběr  
karnevalových kostýmů, masek…

Kontakt: 731 454 162

POZOR!

Při útratě nad 600 Kč 

láhev vína zdarma!!!

Restaurace U Smrku v Lulči

otevírá v NOVÉM!!!
V sobotu 12. 2. 2011 ve 12.00 hod.

Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště Vyškov, Sochorova 15 

pod záštitou o.p.s. Eduka

Vás srdečně zvou na

VII. REPREZENTAČNÍ PLES
V pátek 18. února 2011 od 20 hodin v PDA

Hudba: Impuls
Polonéza, Barmanská show, mažoretky, „Elvis Presley“

Bohatá tombola

Vstupenky v hodnotě 100 Kč a místenky v hodnotě 10 Kč
v předprodeji na sekretariátu školy nebo při vstupu.

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

RENOVACE PODLAH
– Dřevěné podlahy
– Plovoucí podlahy
Tel.: 608 383 986

M O D E L Á Ž  N E H T Ů
I N F R A  S A U N A

Palánek 74, Vyškov
www.geluvky.cz

Masáže Renata Suchánková
Rekondiční, Havajská, lávové kameny, 

Dornova metoda, baňkování, reiki a další.

Objednávky 607 663 350
www.masaze-renata.cz

Prodej dárkových poukázek.


